
Почитувани,

Ве молиме во понуда да ни ги доставите следниве информации:

За тонер за принтер 
1) Канон 2900, 
2) Епсон 6200, 
3) Самсунг МЛ-1640, 
4) фотокопер Канон 2018, 
5) ХП 1100, 
6) Лексмарк 260-ед

▪ цена за полнење за 1, 3, 5, 10 парчиња;
▪ цена за нови за 1, 3, 5, 10 парчиња, со назнака на производител и декларирани 

листови хартија кои треба да ги извади.

Понудите,  во  писмена  форма,  најдоцна  до  Среда,  10.03.2010  година 
доставете  ги  во  затворен  плик  до  Основен  суд  Штип,  ул.„Ген.Михаило 
Апостолски“ бр.18, до Комисија за јавни набавки (за Зоран Трнинков) со 
назнака „Не отворај“.

Штип,   
25.02.2010 година Зоран Трнинков


